Of the PRIORS of this House, Patrick was elected 

a Tanner has preserved numerous References to the Records of this 
House. The following may be added to them : P. Nich. Taxat. 
pp. 73, 303,303 b, 305, 311, 33G. Rot. Hundr. vol. i. pp. 104,107,108, 
130. Plac. de Quo War. pp. 606, 606, 787, 790, 791. Abbrev. Plac. 
pp. 123, 138. In the King’s Rem. Office: I. Sit. Monaster, concess. 
Tho. Hungate arm. Trin. 23 Eliz. rot. 151.—II. Commissio ad super- 
vidend. Monaster. Mich. 8 Jac. Lib. Com.—In the Lord Treas. Rem. 

Master of the Order of Sempringham in 1261. John re¬ 
signed the Priorate in 1304. James Bolton occurs in 
1479 and 1482. Robert Holgate bishop of Landaff, 
commendatory Prior of Watton, surrendered the same, De¬ 
cember 9th, 1540. He was afterwards archbishop of York.' 

The COMMON SEAL “ad causas” is attached to the 
Surrender in the Augmentation Office, and represents the 
Blessed Virgin and Divine Infant in her lap; and having 
on each side of her a figure praying: and in an arch beneath 
a Monk on his knees praying. Legend, S . PRIORIS . et . 

conventvs . de . wattone . ad . cavsas. The Surrender 
is dated 9th Dec. 31 Hen. VIII. 

Office. I. De Rectoria de Watton, parcell’ nuper Monaster. Hill. Com- 
miss. 6 Eliz. rot. 21.—II. De dimiss. Situs nuper Monaster. Pasch. Rec. 
21 Eliz. rot. 41. 

b “ St. Mary and St. Michael.” Gale’s Append, to Hon. of 
Richmond, p. 264. 

* Stevens, Contin. vol. ii. p. 266. 
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NUM. I. 

De Prima ejusdem Fundatione. 

[Hist. Angl. Script, antiq, col. 415.] 

Inter monasteria virginum, qu® vir venerabilis, ac 
Deo dilectus, pater et presbiter Gilbertus, per diversas 
Angli® proyincias, in fervore construxit; unum in provincia 
Eboracensi situm est, in loco qui aquis et plaudibus septus, 
ex re nomen habet: dicitur Watton, id est bumida villa, 
qui quondam, ut refert venerabilis Beda, magno sanctarum 
mulierum pollebat examine, ubi et beatus pontifex Joannes, 
puellam, ob incautam sanguinis diminutionem fere despera- 
tam, salubri tactu, et oratione sanavit, &c. 

NUM. II. 

Carta Fundationis ejusdem, per Eustacliium filium Joliannis. 

[Esc. 8 Edw. II. d. 63.] 

Omnibus Christi fidelibus Eustachius filius Johannis 
salutem. Sciant omnes, qui legerint et audierint banc car- 
tam, quod ego Eustachius et uxor mea Agneta, et haeredes 
nostri, dedimus in perpetuam elemosinam sanctimonialibus, 
quae Deo serviunt in Wattona, ipsam villam de Wattona 
totam, in terris, in aquis, in pratis et in pascuis, et in ma- 
riscis, et in caeteris rebus, intra villam, et extra villam, pro 
animabus patrum, et matrum, et filiorum, et filiarum; fra- 
trum, et sororum nostrorum, et amicorum nostrorum; ut 
earn habeant et teneant liberam et quietam ab omni exac- 
tione et seculari servitio. Dedimus etiam eis Hor de Feribye, 
cum totfi terra sub; videlicet, tres bovatas terrae, cum man- 
sura sua, et omnibus rebus suis in perpetuam elemosinam, 
in libera possessione; sine omni seculari servitio. Hujus 
donationis testes sunt, Willielmus filius Gueri: Willielmus 
Latimer; Willielmus filius Osberti; Richardus capellanus; 
Warinus presbiter; Herveus canonicus de Lincolnia; Wil- 
lielmus de Mynghall. 

NUM. III. 

Confirmatio Henrici Archiepiscopi Eboracensis, de Funda¬ 
tione Domus de Wattun per Eustachium filium Johannis 
fundata, et confirmatce per W. Fossard, in cujus feodo 
sita est. 

[Ex autographo in turri beat® Mari® Eboraci.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, Henricus Dei 
gratia Eboracensis archiepiscopus, salutem, et Dei benedic- 
tionem. Universitati vestr® innotescat, apparuisse in pr®- 
sentia nostra Willielmum Fossard apud Beverlaicum, ibique 
coram communi capitulo, in ecclesia Sancti Johannis, con- 
cessisse et confirmasse sanctimoniahbus de Wattona, donum 
Eustachii filii Johannis, super eadem villa de Wattun, 
eisdem sanctimonialibus factum prece ipsius Eustachii. Su- 
peraddidit etiam eis ex proprio dono suo, etquietum clamavit, 
quicquid juris ipse in pr®dicta villa de Wattun habebat, in 
puram et perpetuam elemosinam, et nominatim servitium 
duorum militum, quod prtefatus Eustachius ei inde debebat, 
et hoc totum specialiter assignavit et dedit ad sustentamen- 
turn tredecim canonicorum, qui ibidem jam dictis sanctimo¬ 
niahbus perpetuo servituri et provisuri sunt, tarn in divinis 
quaminterrenis, secundum instituta ordinisde Sempingham. 
Hanc donationem et confirmationem attestamur, et juxta 
petitionem supradictorum virorum venerabilium, Willielmi 
scilicet Fossard, et Eustachii filii Johannis, quam sanctam 
et justam judicavimus, authoritate ecclesiae beati Petri 
Eboraci, et nostra, qua fungimur, ac preesentis cart® nostra; 
attestatione; perpetua stabilitate confirmamus, et inconcusse 
communimus. Confirmamus etiam et corroboramus, et in- 
dissolubiliter consistere decernimus, ut tredecim illi canonici 
praesint prsefatis sanctimonialibus, et sancte eis ministrent 
secundum ordinem de Sempingham, et omnibus praedicta 
dona et jura eis servantibus, commune beneficii totius dioe- 
cesis nostra: concedimus, cum Dei benedictione et nostra. 
Cunctis autem hanc viri donationem, et nostram confirma¬ 
tionem corrumpere, vel cassare intentis, indignationem Jesu 
Christi, et beat® genetricis Dei, et omnium sanctorum 
imprecamur, nisi condigne poenituerint; et eos anathematis 
vinculo innodamus, nisi ad plenam satisfactionem venerint. 
Hujus rei testes sunt Adam abbas de Melsa; Willielmus 

cantor Eborac. Rob. archidiaconis. Et canonici de Bever- 
laco, Ailwardus, Radulphus, Simon, Rogerus, Willielmus 
Morin, et Aluredus sacrista, et Warinus clericus comitis: 
Willielmus de Wartre; Everardus, Rogerus elemosinarius; 
et laici Robertus de Stutevilla, Hugo Murdac, et Richardus 
frater ejus, filii ipsius Hugonis, Stephanus, Will. Henr. et 
Jordanus Malerba, Radulphus filius Wimundi, Thomas 
filius Odardi; Bernardus, Ernaldus de Aiemis, Godfridus 
Talun, Engelbert; cartam quietanti® servitii duorum mili¬ 
tum, et petitionis domini Eustachii ad opus praedictarum 
sanctimonialium in manu mea tradidit. 

NUM. IV. 

Carta Agnetis filiae Willielmi Constabularii Cestrice, de 
tota Villa de Wattuna. 

[Ex autogr. penes Willielmum Constable, nuper de Flamburgh, in com. 
Ebor. Baronettum.] 

Omnibus sanctae ecclesia; fidelibus, Agnes filia Wil¬ 
lielmi constabularii Cestriae, salutem. Notum sit vobis, 
quod ego concessi et dedi sanctimonialibus de Wattuna in 
perpetuam elemosinam, totam villam de Wattuna, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, in terris et aquis, pratis et pasturis, 
in mariscis et piscariis, in villa et extra villam, ut earn ha¬ 
beant liberam, et quietam, ab omni exactione, et seculari 
servicio, pro qua videlicet Wattuna concessi et confirmavi 
excambias, quas dominus Eustachius, vir meus, dederat pro 
ea, de maritagio meo, ut hsereditario jure possideant, et ha- 
redes eorum, qui Wattonam possiderunt, et prsedictas ex¬ 
cambias susceperunt; viz. Rich, de Bald, et Willielmus 
filius Onfridi. Hanc autem elemosinam dedi pro salute 
domini, et mea, et pro anima Richardi filii mei, et Gaufridi, 
et cseterorum amicorum meorum; et warantizabo earn, et 
haeredes mei, sicuti propriam elemosinam nostram. Hanc 
donationem meam confirmavi mea carta, et testimonio bono- 
rum virorum; viz. Petri prioris de Nortona, et Willielmi 
prioris de Erberia; et Heliae capellani, et Radulphi capel- 
lani, et magistri Gilberti de Sempingham, et Roberti cano¬ 
nici ; et Hard, et Rogeri filii constabularii; et Pagani de 
Trace; et Will, de Croili, et Alexandri filii Warini, et 
Richardi pincernse, et Rich. Cestriae. 

NUM. V. 

Carta Roberti, Constabularii de Flamesburgh, de quatuor 
bovatis Terrae in Hildertorp. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus Robertus constabularius de 
Flamesburgh, salutem. Notum sit vobis omnibus, me de- 
disse, et praesenti carta confirmasse Deo et sanctimonialibus 
de Wattuna, fratribusque earum clericis, et laicis, quatuor 
bovatas terrae in Hildertorp, cum omnibus pertinentiis suis, 
in liberam, et puram, et perpetuam elemosinam, sicut aliqua 
elemosina liberius datur, aut possidetur, sine omni servitio 
et exactione. Concessi etiam eis Fligheres ad suam propriam 
navem colligendas in territorio de Flamesburgh, quando- 
cunque sibi libuerit, sine omni contradictione mei, vel meo¬ 
rum. Hiis testibus, magistro Rogero Arundel, Martino 
presbytero, Johanne Arundel, Walerano de Cranwic, Wil- 
lielmo filio ejus, Alexandro de Buchetun, Richardo de 
Altune, Radulpho clerico de Altun, Roberto de Holm. 

NUM. VI. 

Carta Roberti, Constabularii Comitis Cestrice, de tota Terra 
de Wattuna.. 

[Ibid.] 

Omnibus fidelibus sanctae ecclesiae, Robertus filius co¬ 
mitis constabularii Cestriae, salutem. Sciatis me, pro Dei 
amore, et pro salute animae me®, et petitione, et assensu 
Agnetis uxoris me®, donasse et concessisse sanctimonialibus, 
qu® Deo apud Wattunam serviunt, totam terram ejusdem 
Wattun®, infra villam, etextra, cum omnibus pertinentiis suis, 
in pascuis, in pratis, in aquis, et molendinis, et in mariscis, et in 
piscariis, et illarn tenendam in perpetuam elemosinam, solam, 
et quietam, et liberam ab omni seculari servicio, sicut Eusta¬ 
chius filius Johannis illis earn dedit, et carta sua confirmavit, 
prece et assensu Agnetis uxoris su®, per cujus maritagium 
excambiata ipsa Watuna, scilicet per Loditunam et Hilder- 
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torp. Teste Petro priore de Nortona, et Willielmo priore 
de Herbera, et Helia capellano, et Radulpho capellano, et 
Gilberto de Sempingham, et Roberto canonico de Waltuna, 
et fratre Sceimano de Sempingham, et magistro Roberto de 
Istellapio, et Ardewino, et Willielmo de Croili, et Alexandra 
filio Warini, et Pagano de Traci, et Rogero filio Willielmi 
constabularii, et Richardo de Cestria, et parvo concilio, et 
Richardo pincerna, et Archillo, et Radulpho coco, et Wil¬ 
lielmo de Chinun. 

NUM. VII. 

Carta Rogeri de Lasci Constabularii Cestria, Donationes 
et Excambias Eustachii filii Joli. in Wattun et Hildred- 
thorp, recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

Universis sanctte matris ecclesiai filiis, Rog. de Lasci 
constabularius Cestrise, salutem. Sciatis me concessisse, et 
hac praesenti carta mea confirmasse Deo et beatae Mariae, 
et conventui sanctimonialium de Wattona, quae sunt de 
ordine de Sempingham, et fratribus earum clericis et laicis, 
in puram et perpetuam elemosinam, omnia tenementa quae 
possident in Wattun, etin Hildredthorp, de dono Eustachii 
filii Johannis, avi patris mei, uxoris illius Agnetis, quae ad 
feodum meum pertinent. Concessi etiam et hac praesenti 
carta mea confirmavi, quod ratse sint excambiae, quas fecit 
praenominatus Eustachius de constabulatu Cestriae, Richardo 
le Bauld, et haeredibus suis ; videlicet de terra de Lodington, 
quam idem Richardus accepit in excambias a praedicto 
Eustachio, avo patris mei, pro medietate villae de Wattuna, 
quam medietatem dedit praefatus Eustac. conventui de 
Wattuna, cum alia medietate ejusdem villae, in puram et 
perpetuam elemosinam, sicut cartae praefati Eustachii, et 
uxoris ejus Agnetis, et Joh. patris mei testantur. Hanc 
vero concessionem et confirmationem feci praedicto con¬ 
ventui, pro salute mea et baeredum meorum, et pro animabus 
patris mei, et matris meae, et omnium praedecessorum meo¬ 
rum, ut mibi et illis prosit imperpetuum. His testibus, ma¬ 
gistro Rogero ordinis de Sempingham, Albino, et Rogero 
capellanis suis, magistro Jacobo Hospitalis sancti Nicholai, 
Richardo decano de Marnham, Eustachio fratre domini, 
Roberto Walensi, Willielmo de Lungvilers, Adam de Dut¬ 
ton, Gilberto de Lasci, Alano Boidele, Hemico de Eland, 
Willielmo filio Everardi, Gaufrido pincerna, Roberto de 
Luvethorp, Reimundo clerico, Rob. clerico de Pontefracto. 

NUM. VIII. 

Carta Willielmi Fossard, de tribus carucutis Terrce in 
Houwald. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Willielmus Fos¬ 
sard, in Christo salutem. Notum sit vobis me dedisse et con¬ 
cessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et eccle¬ 
siae S. Mariae de Watton, tres carucatas terrae in territorio 
de Houwald, cum omnibus pertinentiis suis,liberaset quietas 
ab omni servitio, et exactione, et consuetudine, in liberam et 
perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina liberiiis a. 
fidelibus datur quibuslibet religiosis, prater danegeldum 
solummodo, si rex illud quietum carta sua non clamaverit; 
et hoc feci maxime pro itinere quod facturus eram Jeroso- 
lomi, et pro remissione peccatorum meorum, et parentum 
meorum omnium, vivorum, et mortuorum, &c. Teste 
Rogero archiepiscopo Eborum, Johanne thesaurario, Jo- 
hanne filio Letoldi, et magistro R. Hospitali, et fratre Suano 
presbytero, Waltero Aguilun, Willielmo filio Geroldi, Wil¬ 
lielmo de sancto Pancratio, Bertramo de Bulemer, Philippo 
de Monte. 

NUM. IX. 

Carta Alexandri de Santon, de quibusdam terris in Santon. 

[Ex ipso autogr. in bibl. Cotton.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis Alexander filius 
Willielmi de Santun salutem. Sciat universitas vestra me 
dedisse, et hac mea carta confirmasse Deo et beatae Mariae 
et sanctimonialibus de Wattun, et fratribus earum, clericis et 
laicis, totam terram meam, quae vocatur Heselchou, in cam- 
pis de Santun, octies scilicet viginti acras terrae, cum omnibus 
pertinentiis suis, infra villam de Santun et extra, in viis et 
semitis, in aquis et exitibus, et in omnibus pascuis, ut earn 
in perpetuum secundum voluntatem suam colant et aedificent, 
habeant, et possideant, et quicquid sibi placuerit faciant. 

Insupcr etiam dedi praedictis sanctimonialibus et fratribus 
suis communem pasturam totius campi de Santun, quantum 
ad meum feudum pertinet. Haec omnia eis in puram et 
perpetuam elemosinam dedi, ut ea quieta et absque omni 
terreno servitio libere et secure et honorifice in pace in 
perpetuum possideant. Hanc ergo donationem et confirma¬ 
tionem eis feci pro salute animae meae, et uxoris meae, et 
liberorum et antecessorum meorum et successorum. Et ego 
et haeredes mei guarantizabimus et acquietabimus eis hanc 
nostram elemosinam contra omnes homines, de omnibus 
rebus et calumpniis in perpetuum. Hujus donationis meae 
testes sunt capitulum sancti Johannis deBeverlaco: canonici, 
Osbertus Arundel, Symon, Ailwardus, Will. Morin; Ro- 
bertus sacrista; Nicholaus de Hugat, Rob. Willielmus, 
Alanus sacerdotes; Bernardus, Gerardus fratres sacristae; 
Jordanus, Will filius Rogeri; Petrus de Cave; Herebertus 
de Ilovetona; Stephanus Forester; Alexander filius Nor- 
manni; Walterus Engain, Igelbertus de Wetewange.